
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 червня 2019 року                                                                   № 2705 

 

Про відмову у погодженні проекту  

землеустрою щодо встановлення  

(зміни) меж  села Підгайці  

 

Керуючись Конституцією України, статтями 12, 173 Земельного 

кодексу України,  статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” , розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

села Підгайці загальною площею 481,5280 га Великосеверинівської сільської 

ради та враховуючи Генеральний план міста Кіровограда, затверджений 

рішенням міської ради від 12.09.2000 р. № 627 та План зонування території 

міста Кіровограда, затверджений рішенням міської ради від 17.03.2013 р.                       

№ 2456, а також віднесення земельних ділянок до меж міста згідно  

прийнятими попередніми рішеннями міської ради за кадастровими номерами: 

3510100000:04:005:0072  площею 0,1 га, 3510100000:04:005:0074 площею 0,1 

га,  3510100000:04:005:0071 площею 0,1 га, 3510100000:04:005:0073 площею 

0,1 га, 3510100000:04:005:0075 площею 0,1 га, 3510100000:04:005:0007  

площею 1,2308 га,  3510100000:04:005:0026 площею 0,0042 га,  та які  

пропонується віднести до меж міста, Міська рада міста Кропивницького 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Відмовити у погодженні проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж села Підгайці загальною площею 481,5280 га 

Великосеверинівської сільської ради.  

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Міської міста Кропивницького ради та Департаменту з питань 

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста 

Кропивницького опрацювати питання щодо погодження меж суміжних 

землекористувачів земельних ділянок, які відносяться до меж міста з метою 

усунення відчуження земельних ділянок при встановленні меж міста 

Кропивницького. 
 



2 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради О.Мосіна.  

 

 

 

Міський голова                   А. РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Оксана Каратєєва  32 29 74 


